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Kurs

16,728 EUR

Differenz °

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +43,18%
Perf (abs.) +5,08
Beta -
Volatilitat 30,14

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

-0,61% (-0,10)

IHCGX24

Eurex

EUR

Future

SBM OFFSHORE N.V.
11-2024

100

-EUR (-)
-EUR (-)

16,728 EUR

16,728 EUR

16,728 EUR

16,8306 EUR

SBM OFFSHORE N.V.
16,59 (16.08.24)

16,73 (16.08.24)

0

17.00

16.00

15.00

14.00 {

13.00

12.00

11.00

5J

11.2023 01.2024 03.2024

05.2024 07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

ERSTE

Group

[ E]
[ -]

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Equity Weekly

16,681 EUR (0)
15,015 EUR (0)

14,554 EUR (0)

-EUR (-)

17,014 EUR (14.08.2024)
11,235 EUR (05.02.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=NL0000360618
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000F0AD2Y5&ID_NOTATION=437745084
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000F0AD2Y5&ID_NOTATION=437745084
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c9e4eab393f34c10bed98bed01595d8b9002d34e39c158553cc0b2645ee2b7c&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7fb9d15d9edaeb612&time=1723923270&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04415213328f2ff8e80edeeff57c7dfd8c5d26df4ce4fc274f7516c6538ee944&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=5882d19ead9a2a39a&time=1723923270&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=942fddc17105fbfd6bbe1aa97f485d994007000fbffd1ba329a4beacdbcc679e&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=afa5d2f180bc88d99&time=1723923270&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6d77f0b4cff47bab135c1975266d20af5ce74520d82cc2838c3012f34684675b&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=34da9923e42a44dd2&time=1723923270&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=88b6e50e19f0ed37a6133c69f1a8191592fb41ffa08aeeb340afb80e9e80a882&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=b180528d1343d0efa&time=1723923270&tool=RSC
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